
Zarządzenie Nr 6/2021 

Prezesa Zarządu Zakładu Komunalnego Spółka z o.o.  

z siedzibą w Gizałkach  

z dnia 20 grudnia 2021 roku  

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustala się 7 stycznia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Zakładu 

Komunalnego Sp. z o.o., w zamian za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022 r. (sobota). 

W związku z powyższym Zakład Komunalny w Gizałkach będzie nieczynny. 

§2 

W sprawach awaryjnych z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków zgłoszenia należy dokonywać pod numerem telefonu 798 160 653. 

§3 

Zamieszczenie informacji o treści zarządzenia na stronie internetowej Zakładu Komunalnego 

Sp. z o.o. w Gizałkach.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

Prezes Zarządu 

/Mariola Dąbrowska/ 

 

Do wiadomości: 

1. Wójt Gminy Gizałki 
2. Pracownicy Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. w Gizałkach 


